
 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

 

Č.j.: PPR-3236-15/ČJ-2015-990656 

  Počet listů: 11 

  Přílohy: 8/26 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) 

PRO ZADÁNÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V OTEVŘENÉM 
ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

v souladu s ust. § 21 odst. 1 písm a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

vedené pod názvem 

„Technologie pro operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní působností - 
HW“ 

Oznámení o zakázce bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem VZ 506523 

Název projektu: „Operační řízení útvarů Policie ČR s celostíní působností“ 

Číslo projektu: CZ.1.06/1.1.00/17.09394 

V Praze dne 4. května 2015 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení 
 Policejního prezidia České republiky 
IČO:  00007064 
DIČ: CZ00007064 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701 
Číslo účtu: 5504881/0710 
Číslo dat. schr.: gs9ai55 

(dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodávka hardwarového řešení pro operační střediska útvarů Policie ČR s celostátní 
působností dle specifikace uvedené v příloze č. 1 ZD. 

Nákup je realizován za spolufinancování z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 
Integrovaného operačního programu - projekt „Operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní 
působností“, registrační číslo CZ.1.06/1.1.00/17.09394. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, ţe uzavření kupní smlouvy je vázán na poskytnutí 
dotace zadavateli z evropských fondů na realizaci předmětu plnění a zadávací řízení 
tak bude v případě neposkytnutí dotace zrušeno z důvodu dle § 84 odst. 2 písm. e) 
zákona. 

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV kód:  48820000-2 Servery 
   30231000-7 Počítačové monitory a konzoly 
   30234000-8 Media pro ukládání dat 
   30200000-1 Počítače 
   72000000-0 Informační technologie: poradenství, vývoj   

     programového vybavení, internet a podpora 
   30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

Předpokládaná hodnota VZ je 9 318 200,- Kč bez DPH. 

5. TERMÍN A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

5.1. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění jsou operační střediska útvarů Policie ČR s celostátní působností 
dislokovaná v Praze. Adresy dodání budou doplněny kupujícím před podpisem smlouvy.  

5.2. TERMÍN PLNĚNÍ 

max. do 60 dnů od uzavření smlouvy, nejdéle však do 16. listopadu 2015. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Přílohou č. 7 ZD je závazný návrh kupní smlouvy, do kterého uchazeč doplní pouze 
požadované údaje. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou (osobami) oprávněnou 
(oprávněnými) jednat jménem či za uchazeče. 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technické podmínky, specifikace a technické a uživatelské standardy jsou popsány v této 
ZD. 

Pokud je v ZD uvedeno specifické označení výrobku, jedná se o popisné určení výrobku 
nebo služby s tím, že zadavatel umožňuje kvalitativně a technicky obdobná řešení. 

8. POŢADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění 
specifikovaného předmětu plnění v nabízeném termínu a kvalitě. Nabídková cena musí být 
uvedena bez DPH a včetně DPH. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady na splnění VZ (dopravu do místa plnění, 
clo, příslušenství, seznámení s obsluhou, zprovoznění kompletního systému atd.) Součástí 
nabídkové ceny je rovněž předvedení funkčnosti a uvedení předmětu zakázky do provozu 
dle právních předpisů a norem České republiky. 

Zadavatel nepřipouští žádné podmínky, za nichž by bylo možné zvýšit nabídkovou cenu, 
kromě změny DPH v případě změny v platných právních předpisech. 

Celková nabídková cena a jednotková cena musí být uvedena v návrhu smlouvy ve 
struktuře cena v Kč bez DPH, výše DPH a cena v Kč vč. DPH. Sazba DPH bude v případě 
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Uchazeč odpovídá za úplnost ocenění zakázky podle specifikace předmětu VZ stanovené 
v ZD. 

9. POŢADAVKY NA KVALIFIKACI 

Uchazeč je povinen ve lhůtě pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Splněním 
kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 odst. 1 zákona), 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů (§ 54 písm. a), b) zákona), 

c) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
dodavatele splnit veřejnou zakázku (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona), 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů (§ 56 odst. 1 písm. a), b), 
zákona. 

9.1. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady 
požadovanými zadavatelem v této části ZD. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

4 

 

9.1.1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Uchazeč prokáže splnění 
uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů vyhotovených 
v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona. Požadovaná čestná prohlášení dle § 53 odst. 3 písm. 
b) a d) zákona musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

9.1.2. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

9.1.3. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s ust. § 56 odst. 1) písm. a) zákona: 

 seznam alespoň 3 významných dodávek obdobného charakteru v objemu minimálně 
3 miliony Kč včetně DPH v posledních 3 letech s uvedením jejího rozsahu a doby 
poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na 
její straně. 

Za zakázky obdobného charakteru jsou považovány pro účel této ZD zakázky v oblasti 
systémové integrace informačních nebo komunikačních systémů nebo informačních a 
zároveň i komunikačních systémů 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s ust. § 56 odst. 1) písm. b) zákona: 

 seznam min. 5 techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, 
bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli. 

 ze seznamu musí vyplývat, že uchazeč bude mít pro plnění zakázky k 
dispozici řešitelský tým, přičemž alespoň jedna osoba z řešitelského týmu 
bude projektový manažer. Projektový manažer jako člen řešitelského týmu 
musí mít ukončené vysokoškolské vzdělání, praxi v IT oboru minimálně 5 
let, podílel se nejméně na 3 zakázkách s obdobným charakterem plnění tj. 
v oblasti výstavby technologických IT center s vysokou dostupností a 
virtualizačních prostředí a zároveň i komunikačních systémů, přičemž 
minimálně u 2 z těchto zakázek byl v pozici projektového manažera. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

5 

 

V rámci řešitelského týmu musí být zabezpečeny následující pozice: 
analytik, IT architekt, programátor, síťový architekt, odborník na stanovení 
kapacity HW, pracovník podpory informačních systémů, autor 
dokumentace, školitel IT systémů. 

9.1.4. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 
DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li uchazeč zadavateli 
výpis ze seznamu, který nebude starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) zákona. 

9.1.5. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE CERTIFIKÁTEM 

Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci 
Systému certifikovaných dodavatelů. Certifikát, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 
zákona, a údaje v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání 
splnění kvalifikace, nahrazuje splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Certifikát uchazeč předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být 
platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona. 

9.1.6. SUBDODAVATELÉ A SPOLEČNÁ NABÍDKA VÍCE DODAVATELŮ 

Dodavatel je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či 
více subdodavatelům včetně identifikačních údajů subdodavatelů. 

Bude-li předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 
či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 50 odst. 1 písm. a) zákona, tj. základní 
kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona a profesního kvalifikačního předpokladu 
podle ust. § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán). Splnění 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

V případě, že bude předmět VZ plněn podle ust. § 51 odst. 5 zákona společně několika 
dodavateli, jsou povinni zadavateli předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s VZ zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění VZ i pod dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z VZ. Požadavek na závazek podle předchozí věty, aby dodavatelé 
byli zavázání společně, a nerozdílně platí, pokud zadavatel nebo zvláštní právní předpis 
nestanoví jinak. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle ust. § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 
1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

6 

 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění VZ, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a) zákona. 

9.1.7. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍ OSOBY 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace v souladu s ust. § 51 odst. 7 zákona. 

10. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Uchazeč je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu 
s ustanovením § 57 zákona. 

11. PODMÍNKY A POŢADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

11.1. NABÍDKA UCHAZEČE 

Nabídka musí být předložena v listinné podobě v českém jazyce, v zalepené obálce, která 
musí být: 

a) nadepsána: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 3236/2015; 

b) označena obchodním názvem uchazeče; 

c) označena kontaktní adresou uchazeče, na kterou lze zaslat oznámení dle § 71 
odst. 5 zákona; 

d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě; 

Pokud nabídku podává více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 
též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem 
v průběhu zadávacího řízení. 

Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním písemném vyhotovení (označena 
jako „originál“) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na nosiči dat (CD) ve formátu 
PDF a DOC. Zadavatel doporučuje též podání v jedné písemné kopii (označena jako 
„kopie“). Nosič dat musí být označen identifikačními údaji o uchazeči a názvem zakázky. 
Originál nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Originální vyhotovení nabídky musí být pevně sešito či svázáno, aby bylo zabezpečeno 
proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje zadavatel 
spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky opatřeny podpisem 
osoby oprávněné jednat jménem uchazeče a otiskem razítka dodavatele. Všechny výtisky 
budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

Veškeré cizojazyčné doklady a texty prokazující kvalifikaci musí být opatřeny úředně 
ověřeným překladem do českého jazyka, u ostatních dokladů stačí prostý překlad. Povinnost 
připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

Texty v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

7 

 

11.2. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, příp. identifikace 
dodavatelů, kteří podávají nabídku společně, opatřený razítkem a podpisem oprávněné 
osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující předmětnou veřejnou zakázku, 

b) obsah nabídky, 

c) celková nabídková cena, 

d) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

e) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

f) doklady v souladu s ust. čl. 12. 6. ZD, 

g) čestné prohlášení dle přílohy č. 2 ZD, 

h) čestné prohlášení dle přílohy č. 3 ZD, 

i) informace dle přílohy č. 4 ZD, 

j) čestné prohlášení dle přílohy č. 5 ZD, 

k) čestné prohlášení dle přílohy č. 6 ZD, 

l) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů, 

m) nabídková cena zpracovaná dle čl. 8, 

n) popis plnění veřejné zakázky dle přílohy č. 1 ZD a čl. 11. 3. ZD, 

o) písemný návrh smlouvy podepsaný osobou (osobami) oprávněnou 
(oprávněnými) jednat jménem či za uchazeče, 

p) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, 
které považuje za nezbytné, 

q) elektronická forma nabídky ve formátu .pdf - a zároveň nepodepsaný návrh 
smlouvy v elektronické formě ve formátu DOC – přiložené CD. 

11.3. NÁLEŢITOSTI NABÍDKY 

Nabídka musí obsahovat podrobný popis nabízeného plnění, tj. popis konkrétního 
nabízeného zboží vč. uvedení výrobce a obchodních názvů, případně konkrétní technickou a 
jinou dokumentaci, ze které bude patrné splnění požadavků zadavatele, a to vyčerpávajícím 
způsobem (ilustrativní fotografie, ilustrativní výkresy a ilustrativní vyobrazení nabízeného 
plnění nejsou pro splnění požadavků na podrobný popis nabízeného plnění dostatečné). 

12. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

12.1. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených ZD, a to buď 
na základě žádostí uchazečů o vyjasnění ZD, nebo z vlastního podnětu způsobem 
stanoveným zákonem. 

12.2. POŢADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

8 

 

12.3. PODMÍNKY POUŢITÍ I JINÝCH, KVALITATVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH 
ŘEŠENÍ 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 11 zákona (první věty) zadavatel upřesňuje, že 
pokud v této ZD a v přílohách jsou uvedeny požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží…atd., je to odůvodněno 
předmětem plnění veřejné zakázky, jehoţ výstupy budou vyuţity v rámci stávajících 
informačních systémů zadavatele a na stávajících ICT zadavatele a uţivatelů, a jejich 
uvedení v ZD a přílohách je z důvodů popisu stávajících informačních a komunikačních 
technologií zadavatele uvedených právě za účelem zpracování plně kompatibilní nabídky, 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 11 zákona tedy zadavatel umoţňuje pro plnění 
této veřejné zakázky pouţití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, avšak 
pouze při splnění všech poţadavků a podmínek uvedených v této ZD, a to zejména 
podmínky plné kompatibility zaručující zejména neomezené uţití výstupů ve 
stávajících informačních systémech zadavatele a na stávajících ICT zadavatele. 

12.4. POVINNOST SPOLUPŮSOBIT PŘI VÝKONU KONTROLY 

Uchazeč je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

12.5. PUBLICITA 

Jedná se o veřejnou zakázku spolufinancovanou ze strukturálních fondů EU. Název 
projektu: „Operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní působností“, číslo projektu 
CZ.1.06/1.1.00/17.09394. 

Všechny písemné zprávy, písemné výstupy, prezentace a veškerá dokumentace 
zadávacího řízení musí být opatřena vizuální identitou projektu v souladu s přílohou Příručky 
pro žadatele a příjemce - „Pravidla pro provádění informačních a propagačních opatření“, jež 
je součástí Výzvy č. 17 Integrovaného operačního programu, a v souladu s Logo manuálem 
IOP, který je součástí dokumentů Integrovaného operačního programu. Všechna loga ve 
variantních grafických formátech dle potřeby a platný logo manuál IOP lze nalézt na 
www.strukturalni-fondy.cz/iop. Zároveň je níže uvedena doporučená forma tohoto označení: 

 

Každý účetní doklad musí být označen číslem projektu a informací, že se jedná o projekt 
spolufinancovaný z IOP a ERDF, a to následujícím způsobem: 

„Projekt „Operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní působností“, číslo projektu 
CZ.1.06/1.1.00/17.09394 je spolufinancován z Evropské unie, Evropského fondu pro 
regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu“. 

12.6. PŘEDLOŢENÍ DALŠÍCH DOKLADŮ 

 osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb. 

Konkrétně se jedná o doložení následujících dokladů: 

http://www.strukturalni-fondy.cz/iop


 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

9 

 

Expert 1 – projektový manažer 

 vysokoškolský diplom ekonomického nebo technického směru, 

 čestné prohlášení projektového manažera, z kterého bude vyplývat splnění 
požadavku na praxi v IT minimálně 5 let (uvést konkrétně) a účasti na 
nejméně 3 zakázkách s obdobným charakterem plnění tj. v oblasti 
systémové integrace informačních nebo komunikačních systémů nebo 
informačních a zároveň i komunikačních systémů (uvést konkrétní 
zakázky), přičemž minimálně u 2 z těchto zakázek byl v pozici projektového 
manažera (konkrétně uvést). Součástí čestného prohlášení budou i 
kontakty a spojení, aby zadavatel mohl údaje z čestného prohlášení o 
uvedené praxi a o uvedených konkrétních zakázkách, ověřit, 

 v čestném prohlášení musí být uveden pracovně právní nebo obdobný 
vztah k uchazeči, v případě, že se nejedná o pracovně právní vztah, 
uchazeč předloží příslušné občanskoprávní či obchodněprávní smlouvy či 
budoucí občanskoprávní či obchodněprávní smlouvy, které budou 
upravovat práva a povinnosti projektového manažera a uchazeče při plnění 
předmětu veřejné zakázky. 

Řešitelský tým 

 seznam osob – u každé osoby bude uvedena pozice, kterou bude v rámci 
řešitelského týmu zastávat, přičemž v seznamu musí být rozepsány 
všechny pozice, které mají být v rámci řešitelského týmu zastávány. 

 čestné prohlášení každé osoby řešitelského týmu, ze kterého bude vyplývat 
splnění požadavku dané osoby na praxi požadovanou na pozici(e), 
kterou(é) bude v rámci řešitelského týmu zastávat - minimálně 2 let (uvést 
konkrétně) a účasti na nejméně 2 zakázkách s obdobným charakterem 
plnění tj. v oblasti systémové integrace informačních nebo komunikačních 
systémů nebo informačních a zároveň i komunikačních systémů (uvést 
konkrétní zakázky). Každá osoba řešitelského týmu se tedy musela 
účastnit na zakázkách, které zahrnují informační nebo komunikační 
systémy nebo informační a zároveň i komunikační systémy a to s 
charakterem plnění pozice, kterou bude v řešitelském týmu zastávat. 

 v čestném prohlášení musí být uveden pracovně právní nebo obdobný 
vztah k uchazeči, v případě, že se nejedná o pracovně právní vztah, 
uchazeč předloží příslušné občanskoprávní či obchodněprávní smlouvy či 
budoucí občanskoprávní či obchodněprávní smlouvy, které budou 
upravovat práva a povinnosti projektového manažera a uchazeče při plnění 
předmětu veřejné zakázky. 

12.7. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude zadávací řízení 
zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a všechny 
protokoly, jejichž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali 
nabídku, informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a kupní smlouvu s vítězným 
uchazečem a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

10 

 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena za 
celý předmět plnění v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Zadavatel bude 
hodnotit celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 

Pořadí nabídek bude sestaveno dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

14. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. června 2015 v 09:55 hod. 

14.1. MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin (v poslední den lhůty do 09:55 
hodin) na adrese: Nádražní 16, Praha 5 – Smíchov, 2. patro, kanceláře č. 201, 203, 205, 207 
a 208 (případně podatelna), 

b) doporučenou poštou nebo kurýrní službou na kontaktní adresu: Policejní prezidium 
ČR, Správa logistického zabezpečení, odbor veřejných zakázek, Nádražní 16 (příp. 
podatelna), 150 05 Praha 5, 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí pracovníkem podatelny zadavatele na adrese: 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5. 

15. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 25. června 2015 v 10:00 hod. na 
pracovišti zadavatele na adrese: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 
Nádražní 16, Praha 5. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové 
hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci uchazečů (max. 1 osoba za jednoho 
uchazeče). Sraz případných zájemců je ve vrátnici objektu. 

16. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Dodavatel i zadavatel jsou povinni postupovat v souladu s ustanovením § 49 zákona. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že odpověď na žádost o dodatečné informace bude 
zaslána jejich žadateli, uchazečům, kteří požádali o zaslání zadávací dokumentace a 
zároveň zveřejněna na profilu zadavatele. Do konce lhůty pro podání nabídek je třeba 
sledovat uveřejňování případných dodatečných informací na profilu zadavatele. 
Nezapracování dodatečných zadávacích podmínek do nabídky může být důvodem pro 
vyřazení nabídky uchazeče. 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Ing. Jan Sýkora, e-mail: ovzslzpp@pcr.cz. 

17. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

11 

 

18. LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELÉ SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI 

Zadávací lhůta je stanovena v souladu s ust. § 43 zákona a činí 90 kalendářních dnů. 

19. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou předmětem 
hodnocení. 

20. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění, 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení základní kvalifikační předpoklady, 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení ekonomická způsobilost, 

Příloha č. 4: Informace o uchazeči, 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení parametry, 

Příloha č. 6: Čestné prohlášení souhlas se ZD, 

Příloha č. 7: Závazný návrh kupní smlouvy, 

Příloha č. 8: Návrh akceptačního protokolu. 

V Praze dne 4. května 2015 

 …………………………………… 

 Ing. Miroslav Hajný v. r. 
 zástupce zadavatele 


